- 1 -

临沧市人民政府办公室文件

临政办发〔2020〕53号

临沧市人民政府办公室转发省政府办公厅

关于全面推进基层政务公开标准化

规范化工作实施意见的通知

各县、自治县、区人民政府：

为全面提升全市基层政务公开标准化规范化水平，推进基层

政府（包括县区人民政府、乡镇人民政府、街道办事处）治理能

力现代化，经市人民政府同意，现将《云南省人民政府办公厅关

于全面推进基层政务公开标准化规范化工作的实施意见》（云政

办发〔2020〕33号）转发给你们，请认真抓好贯彻落实。

请各县（区）政府一是根据实施意见精神制定细化方案，强

化经费保障，明确工作机构，精心组织实施。二是县区和乡镇（街

- 2 -

道）两级政府 26 个试点领域政务公开事项标准目录于 2020 年

10 月底前编制完成，其他领域政务公开事项标准目录应于国务

院部门相关标准指引公开发布后 3个月内编制完成，由县级政府

汇总审核后报市政府办公室备案检查，并在县（区）政府门户网

站公示。三是县（区）政府要逐项对照本级政务公开事项标准目

录，全面优化政府门户网站栏目设置，确保目录中所有主动公开

事项都有相应栏目进行公开，县（区）政府所属部门（单位）和

乡镇（街道）都有专门的公开页面，并提供便捷的信息检索和下载

服务功能。

2020年 6月 15日

（此件公开发布）

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

—————————————————————————————
  临沧市人民政府办公室                   2020年 6月 16日印发

—————————————————————————————